广西慧金科技股份有限公司 第九届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西慧金科技股份有限公司(以下简称"公司")董事会全体董事于 2019 年 5 月 21 日下午 17 时以现场结合通讯的方式召开了第九届董事会第十二次会 议。会议应参加表决董事7人,实际参加表决董事7人,符合《公司法》及《公 司章程》的有关规定,会议召开合法有效。与会董事以投票表决的方式,审议通 过了如下议案:

一、审议通过《关于选举李檬先生为公司第九届董事会董事长的议案》

李檬先生于2019年5月21日经公司2018年年度股东大会选举为公司董事, 公司董事会选举李檬先生为第九届董事会董事长(公司法定代表人),任期至公 司第九届董事会任期届满时止。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《关于增补董事会专门委员会委员的议案》

增补李檬先生为公司董事会战略委员会委员,并担任主任委员(召集人): 增补李檬先生为董事会提名委员会委员:增补李檬先生为董事会审计委员会委 员;增补李檬先生为董事会薪酬与考核委员会委员。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。

公司指定信息披露媒体为公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证 券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn), 公司公开披露的信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的内容为准,敬请广大投 资者关注后续公告并注意投资风险。

广西慧金科技股份有限公司董事会 2019年5月22日

附件: 李檬先生简历

李檬先生,中国国籍,无境外永久居留权,1977年9月出生,清华大学经管学院硕士。2000年10月至2004年1月任MUZ国际网络广告公司CEO;2004年2月至2009年10月任博客网络有限公司营销总经理;2009年11月至2017年4月历任北京天下秀科技有限公司执行董事兼经理、董事长兼总经理;2017年5月至今担任北京天下秀科技股份有限公司董事长兼总经理。